Financiamiento 1.3.2, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Que, la Subsecretaría Técnica Jurídica emitió el correspondiente dictamen legal; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Autorízase a abonar la suma total de $ 149.100,00 (PESOS CIENTO CUARENTA Y 

NUEVE MIL CIEN), a la Sra. SEMPE, Ana Rocío, DNI 43.198.794, pagadera en siete (7) cuotas 

mensuales, iguales y consecutivas de $ 21.300,00 (PESOS VEINTIÚN MIL TRESCIENTOS), 

correspondiente a los meses de junio a diciembre del año 2021, en función del Contrato de 

Obra en cuestión. 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar y librar Orden de Pago 

a favor de la Sra. SEMPE, Ana Rocío, DNI 43.198.794, con cargo a la Jurisdicción 01 -